
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 26,120,461 23,110,771 3,009,690

국          2,376,121 2,134,671 241,450

광          8,700,592 8,345,592 355,000

특              6,700 0 6,700

분             19,397 19,397 0

도          1,008,239 439,854 568,385

군         14,009,412 12,171,257 1,838,155

통합방위체계 구축 377,401 370,401 7,000

국              3,759 3,759 0

도             12,531 12,531 0

군            361,111 354,111 7,000

통합방위 지원 377,401 370,401 7,000

국              3,759 3,759 0

도             12,531 12,531 0

군            361,111 354,111 7,000

지역방위 운영 352,871 345,871 7,000

201 일반운영비 30,570 29,570 1,000

01 사무관리비 25,570 24,570 1,000

  ○ 내용연수 경과 및 소모성 민방위 비축장비
    구입                 1,000                  0            1,000      1,000,000원 * 1식

206 재료비 14,600 8,600 6,000

01 재료비 14,600 8,600 6,000

  ○ 지진해일경보시설 축전지 구입
                6,000                  0            6,000      500,000원 * 4개 * 3개소

농업경쟁력강화 14,647,374 14,024,814 622,560

국            230,000 160,000 70,000

광          8,345,592 8,345,592 0

분             19,397 19,397 0

도            758,423 411,423 347,000

군          5,293,962 5,088,402 205,560

농촌용수개발 3,299,794 2,775,234 524,560

국            230,000 160,000 70,000

광          1,000,000 1,000,000 0

분             19,397 19,397 0

도            451,000 104,000 347,000

군          1,599,397 1,491,837 107,560

지방관리 방조제 개보수 477,000 328,440 148,560

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군            398,000 328,440 69,560

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

01 시설비 98,300 0 98,300

  ○ 고금 가교 지방관리방조제 개보수사업
               98,300                  0           98,300      100,000,000원 * 98.3/100
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부서: 건설방재과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             68,810 0 68,810

도              8,847 0 8,847

군             20,643 0 20,643

03 시설부대비 1,700 0 1,700

  ○ 고금 가교 지방관리방조제 개보수사업
                1,700                  0            1,700      100,000,000원 * 1.7/100

국              1,190 0 1,190

도                153 0 153

군                357 0 357

402 민간자본이전 377,000 328,440 48,560

02 민간대행사업비 377,000 328,440 48,560

  ○ 한국농어촌공사 관리구역 지방관리방조제 개
    보수사업               377,000            328,440           48,560      경정 377,000,000원 * 1식

한발대비 용수개발사업 276,000 200,000 76,000

국            160,000 160,000 0

도             38,000 0 38,000

군             78,000 40,000 38,000

401 시설비및부대비 276,000 200,000 76,000

국            160,000 160,000 0

도             38,000 0 38,000

군             78,000 40,000 38,000

01 시설비 272,600 196,600 76,000

  ○ 노화 등산저수지 준설사업
               76,000                  0           76,000      76,000,000원 * 1식

도             38,000 0 38,000

군             38,000 0 38,000

흙수로 구조물화사업 452,000 152,000 300,000

도            376,000 76,000 300,000

군             76,000 76,000 0

401 시설비및부대비 452,000 152,000 300,000

도            376,000 76,000 300,000

군             76,000 76,000 0

01 시설비 449,416 149,416 300,000

  ○ 소규모 농업기반시설정비사업(성립전)               280,000                  0          280,000

    ＊ 완도 대신 배수로 정비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

    ＊ 청산 신풍 배수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 완도 대가용 배수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 완도 대야1구 배수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 완도 정도 배수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 완도 노두 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 보길 월송 배수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원
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부서: 건설방재과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

    ＊ 노화 삼마 농업용 관개시설 정비
               20,000                  0           20,000        20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 생일 서성 배수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 생일 굴전 마을안길 정비                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

    ＊ 약산 장용 마을 배수로 정비
               20,000                  0           20,000        20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 약산 신기 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 청산 진산 농로포장                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ＊ 군외 중리 마을안길 배수로 정비
               20,000                  0           20,000        20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ○ 보길면 부용리 배수로 정비(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

농지기반조성 11,347,580 11,249,580 98,000

광          7,345,592 7,345,592 0

도            307,423 307,423 0

군          3,694,565 3,596,565 98,000

기계화경작로 확포장사업 840,000 840,000 0

광            554,000 554,000 0

도             71,000 71,000 0

군            215,000 215,000 0

401 시설비및부대비 791,000 791,000 0

광            554,000 554,000 0

도             71,000 71,000 0

군            166,000 166,000 0

01 시설비 782,537 777,553 4,984

  ○ 기계화 경작로 확포장사업(목변경)
              782,537            777,553            4,984      경정 791,000,000원 * 98.930088495/100

광            547,776 544,287 3,489

도             70,428 69,980 448

군            164,333 163,286 1,047

03 시설부대비 8,463 13,447 △4,984

  ○ 기계화 경작로 확포장사업(목변경)
                8,463             13,447          △4,984      경정 791,000,000원 * 1.069911504/100

광              6,224 9,713 △3,489

도                572 1,020 △448

군              1,667 2,714 △1,047

농업생산기반 정비사업 1,091,840 1,033,840 58,000

401 시설비및부대비 1,088,000 1,030,000 58,000

01 시설비 1,088,000 1,030,000 58,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 농업용 지하수 영향평가용역
               58,000                  0           58,000      58,000,000원 * 1식

농촌마을종합개발사업 6,658,571 6,618,571 40,000

광          4,633,000 4,633,000 0

도             99,279 99,279 0

군          1,926,292 1,886,292 40,000

202 여비 1,200 13,200 △12,000

광                839 9,239 △8,400

도                 18 198 △180

군                343 3,763 △3,420

03 국외업무여비 0 12,000 △12,000

  ○ 약산권역 국외업무여행(목변경)                     0              4,000          △4,000  경정 0원

광                  0 2,800 △2,800

도                  0 60 △60

군                  0 1,140 △1,140

  ○ 첫마을권역 국외업무여행(목변경)                     0              4,000          △4,000  경정 0원

광                  0 2,800 △2,800

도                  0 60 △60

군                  0 1,140 △1,140

  ○ 청학권역 국외업무여행(목변경)                     0              4,000          △4,000  경정 0원

광                  0 2,800 △2,800

도                  0 60 △60

군                  0 1,140 △1,140

307 민간이전 14,400 43,200 △28,800

광             10,080 30,240 △20,160

도                216 648 △432

군              4,104 12,312 △8,208

02 민간경상보조 14,400 43,200 △28,800

  ○ 농촌마을종합개발사업                14,400             43,200         △28,800

    ＊ 다시마권역 사무장 보조금(목변경)
                    0             14,400         △14,400        경정 0원

광                  0 10,080 △10,080

도                  0 216 △216

군                  0 4,104 △4,104

    ＊ 청해진권역 사무장 보조금(목변경)
                    0             14,400         △14,400        경정 0원

광                  0 10,080 △10,080

도                  0 216 △216

군                  0 4,104 △4,104

401 시설비및부대비 2,002,904 3,608,350 △1,605,446

광          1,374,033 2,525,846 △1,151,813

도             29,443 54,125 △24,682

군            599,428 1,028,379 △428,951

01 시설비 1,971,140 3,262,208 △1,291,068

  ○ 농촌마을종합개발사업             1,931,140          3,262,208      △1,331,068

    ＊ 명사권역 개발사업(목변경)
            1,238,395          1,983,439        △745,044      경정 2,232,857,000원 * 55.462351597/100
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부서: 건설방재과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            866,876 1,388,407 △521,531

도             18,575 29,752 △11,177

군            352,944 565,280 △212,336

    ＊ 다시마권역 개발사업(목변경)                     0            658,881        △658,881  경정 0원

광                  0 461,217 △461,217

도                  0 9,883 △9,883

군                  0 187,781 △187,781

    ＊ 청해진권역 개발사업(목변경)
              692,745            619,888           72,857        경정 708,572,000원 * 97.766352607/100

광            484,922 433,922 51,000

도             10,391 9,298 1,093

군            197,432 176,668 20,764

  ○ 명사십리권역 농촌마을종합 소득사업
               40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1식

02 감리비 0 289,595 △289,595

  ○ 농촌마을종합개발사업                     0            289,595        △289,595

    ＊ 명사권역 개발사업(목변경)                     0            169,027        △169,027  경정 0원

광                  0 118,319 △118,319

도                  0 2,535 △2,535

군                  0 48,173 △48,173

    ＊ 다시마권역 개발사업(목변경)                     0             62,111         △62,111  경정 0원

광                  0 43,478 △43,478

도                  0 932 △932

군                  0 17,701 △17,701

    ＊ 청해진권역 개발사업(목변경)                     0             58,457         △58,457  경정 0원

광                  0 40,920 △40,920

도                  0 877 △877

군                  0 16,660 △16,660

03 시설부대비 31,764 56,547 △24,783

  ○ 농촌마을종합개발사업                31,764             56,547         △24,783

    ＊ 명사권역 개발사업(목변경)
               19,718             31,703         △11,985        경정 2,232,857,000원 * 0.883083869/100

광             13,803 22,192 △8,389

도                296 475 △179

군              5,619 9,036 △3,417

    ＊ 다시마권역 개발사업(목변경)                     0             12,798         △12,798  경정 0원

광                  0 8,959 △8,959

도                  0 192 △192

군                  0 3,647 △3,647

402 민간자본이전 4,610,531 2,924,285 1,686,246

광          3,227,373 2,047,000 1,180,373

도             69,158 43,864 25,294

군          1,314,000 833,421 480,579

02 민간대행사업비 4,610,531 2,924,285 1,686,246

  ○ 다시마권역 개발사업
            1,686,246                  0        1,686,246      1,686,246,000원 * 1권역

광          1,180,373 0 1,180,373

도             25,294 0 25,294

군            480,579 0 480,579
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부서: 건설방재과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

밭기반정비 2,285,739 2,285,739 0

광          1,828,592 1,828,592 0

도            137,144 137,144 0

군            320,003 320,003 0

401 시설비및부대비 2,269,027 2,269,027 0

광          1,815,222 1,815,222 0

도            136,141 136,141 0

군            317,664 317,664 0

01 시설비 2,154,169 2,083,937 70,232

  ○ '11착수 밭기반 정비사업(목변경)
            1,960,807          1,890,575           70,232      경정 2,089,033,000원 * 93.86194/100

광          1,568,646 1,512,460 56,186

도            117,648 113,434 4,214

군            274,513 264,681 9,832

02 감리비 76,000 146,232 △70,232

  ○ '11착수 밭기반 정비사업(목변경)
               76,000            146,232         △70,232      경정 2,089,033,000원 * 3.638/100

광             60,800 116,986 △56,186

도              4,560 8,774 △4,214

군             10,640 20,472 △9,832

도로시설관리 5,487,380 3,533,020 1,954,360

광            355,000 0 355,000

도             84,360 0 84,360

군          5,048,020 3,533,020 1,515,000

도로구조개선정비 5,487,380 3,533,020 1,954,360

광            355,000 0 355,000

도             84,360 0 84,360

군          5,048,020 3,533,020 1,515,000

견실시공관리 97,380 88,020 9,360

도              9,360 0 9,360

군             88,020 88,020 0

206 재료비 80,760 71,400 9,360

도              9,360 0 9,360

군             71,400 71,400 0

01 재료비 80,760 71,400 9,360

  ○ 2012년 폭설대비 트렉터 등 정착제설기 제원
                9,360                  0            9,360      9,360,000원 * 1식

도              9,360 0 9,360

도로시설개선 3,950,000 2,900,000 1,050,000

도             50,000 0 50,000

군          3,900,000 2,900,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,950,000 2,900,000 1,050,000

도             50,000 0 50,000

군          3,900,000 2,900,000 1,000,000

01 시설비 3,931,100 2,881,820 1,049,280

  ○ 청산 진산리 도로확포장공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식
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부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리
단위: 도로구조개선정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,000 0 50,000

  ○ 신지 군도17호선 도로개선사업
              200,000                  0          200,000

  ○ 청산 도청항 재해위험지구정비공사
              300,000                  0          300,000

  ○ 약산 관산 소하천정비공사
              200,000                  0          200,000

  ○ 국도 13호선(군외달도)검문소 신축 및 주변
    정리               200,000                  0          200,000

  ○ 완도 망남리 312호선 도로확포장공사
               99,280                  0           99,280

      200,000,000원 * 1식

      300,000,000원 * 1식

      200,000,000원 * 1식

      200,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 18,900 18,180 720

  ○ 완도 망남리 312호선 도로확포장공사
                  720                  0              720      100,000,000원 * 0.72/100

안전시설물유지관리 730,000 545,000 185,000

도             25,000 0 25,000

군            705,000 545,000 160,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○ 군도 및 농어촌도로(도로망도) 실시설계 및
    도면제작(목변경)                30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 700,000 545,000 155,000

도             25,000 0 25,000

군            675,000 545,000 130,000

01 시설비 696,400 541,940 154,460

  ○ 2012년도 폐도부지 정비사업
               25,000                  0           25,000      25,000,000원 * 1식

도             25,000 0 25,000

  ○ 군도 농어촌도로(도로망도)실시설계 및 도면
    제작                     0             30,000         △30,000

  ○ 구)완도대교 영상기록물 제작                     0             40,000         △40,000

  ○ 군도 및 농도 유지보수
              200,000            100,000          100,000

  ○ 군도 및 농도 아스콘덧씌우기
              198,560             99,100           99,460

      경정 0원

  경정 0원

      경정 10,000,000원 * 20개노선

      경정 200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,600 3,060 540

  ○ 군도 및 농도 아스콘덧씌우기
                1,440                900              540      경정 200,000,000원 * 0.72/100

어린이 보호구역 개선사업 650,000 0 650,000

광            325,000 0 325,000

군            325,000 0 325,000

201 일반운영비 17,160 0 17,160

광              8,580 0 8,580

군              8,580 0 8,580

01 사무관리비 17,160 0 17,160
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부서: 건설방재과
정책: 도로시설관리
단위: 도로구조개선정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 어린이보호구역 개선사업
               17,160                  0           17,160      650,000,000원 * 2.64/100

광              8,580 0 8,580

군              8,580 0 8,580

401 시설비및부대비 632,840 0 632,840

광            316,420 0 316,420

군            316,420 0 316,420

01 시설비 625,820 0 625,820

  ○ 어린이보호구역 개선사업
              625,820                  0          625,820      650,000,000원 * 96.28/100

광            312,910 0 312,910

군            312,910 0 312,910

03 시설부대비 7,020 0 7,020

  ○ 어린이보호구역 개선사업
                7,020                  0            7,020      650,000,000원 * 1.08/100

광              3,510 0 3,510

군              3,510 0 3,510

어린이영상정보인프라 구축사업(어린이보호구역) 60,000 0 60,000

광             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

광             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

01 시설비 59,460 0 59,460

  ○ 어린이영상정보인프라 구축사업
               59,460                  0           59,460      60,000,000원 * 99.1/100

광             29,730 0 29,730

군             29,730 0 29,730

03 시설부대비 540 0 540

  ○ 어린이영상정보인프라 구축사업
                  540                  0              540      60,000,000원 * 0.9/100

광                270 0 270

군                270 0 270

치.이수 관리 1,923,494 1,867,494 56,000

국            760,772 760,772 0

도             42,000 14,000 28,000

군          1,120,722 1,092,722 28,000

하천정비 234,000 178,000 56,000

도             42,000 14,000 28,000

군            192,000 164,000 28,000

하천 유지관리 206,000 150,000 56,000

도             28,000 0 28,000

군            178,000 150,000 28,000

401 시설비및부대비 206,000 150,000 56,000

도             28,000 0 28,000

군            178,000 150,000 28,000

01 시설비 204,920 148,920 56,000
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부서: 건설방재과
정책: 치.이수 관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 하천 퇴적토 준설                56,000                  0           56,000  56,000,000원 * 1식

도             28,000 0 28,000

군             28,000 0 28,000

재해 및 재난 예방 3,441,201 3,165,526 275,675

국          1,381,590 1,210,140 171,450

특              6,700 0 6,700

도             58,925 1,900 57,025

군          1,993,986 1,953,486 40,500

재난 예방행정 강화 85,166 78,466 6,700

국             10,140 10,140 0

특              6,700 0 6,700

도              1,900 1,900 0

군             66,426 66,426 0

물놀이 안전시설 설치사업 12,284 5,584 6,700

국              2,792 2,792 0

특              6,700 0 6,700

군              2,792 2,792 0

201 일반운영비 12,284 5,584 6,700

국              2,792 2,792 0

특              6,700 0 6,700

군              2,792 2,792 0

01 사무관리비 12,284 5,584 6,700

  ○ 물놀이 안전시설 설치사업
               12,284              5,584            6,700      경정 12,284,000원 * 1식

국              2,792 2,792 0

특              6,700 0 6,700

군              2,792 2,792 0

재해위험지구정비 2,000,000 2,000,000 0

국          1,200,000 1,200,000 0

군            800,000 800,000 0

재해위험지구 정비사업 2,000,000 2,000,000 0

국          1,200,000 1,200,000 0

군            800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

국          1,200,000 1,200,000 0

군            800,000 800,000 0

01 시설비 1,991,720 1,991,720 0

  ○ 노화 이포 재해위험지구 정비사업(목변경)
            1,991,720          1,693,880          297,840      경정 2,000,000,000원 * 99.586/100

국          1,195,034 1,016,330 178,704

군            796,686 677,550 119,136

  ○ 학림 재해위험지구 정비사업(목변경)
                    0            297,840        △297,840      경정 0원

국                △4 178,700 △178,704

군                  4 119,140 △119,136

03 시설부대비 8,280 8,280 0

  ○ 노화 이포 재해위험지구 정비사업(목변경)
                8,280              6,120            2,160      경정 2,000,000,000원 * 0.414/100
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해위험지구정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,966 3,670 1,296

군              3,314 2,450 864

  ○ 학림 재해위험지구 정비사업(목변경)
                    0              2,160          △2,160      경정 0원

국                  4 1,300 △1,296

군                △4 860 △864

재난방재역량강화 1,356,035 1,087,060 268,975

국            171,450 0 171,450

도             57,025 0 57,025

군          1,127,560 1,087,060 40,500

재난예방 대비 873,160 853,160 20,000

201 일반운영비 46,210 26,210 20,000

01 사무관리비 31,100 11,100 20,000

  ○ 재해 및 재난사전예방 비상용발전기 구입
               20,000                  0           20,000      2,000,000원 * 10대

재해 예·경보시스템 유지관리 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

02 공공운영비 8,000 0 8,000

  ○ 재해 예·경보시스템 유지관리
                8,000                  0            8,000      8,000,000원 * 1식

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

노후강우량기교체사업 18,000 0 18,000

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

01 시설비 18,000 0 18,000

  ○ 노후강우량기 교체사업                18,000                  0           18,000  18,000,000원 * 1식

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

풍수해 보험 14,000 0 14,000

도              7,000 0 7,000

군              7,000 0 7,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

도              7,000 0 7,000

군              7,000 0 7,000

02 공공운영비 14,000 0 14,000

  ○ 풍수해보험사업                14,000                  0           14,000  14,000,000원 * 1식

도              7,000 0 7,000

군              7,000 0 7,000
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난방재역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사유시설피해재난지원금 206,975 0 206,975

국            170,450 0 170,450

도             36,525 0 36,525

302 이주및재해보상금 206,975 0 206,975

국            170,450 0 170,450

도             36,525 0 36,525

02 민간인재해보상금 206,975 0 206,975

  ○ 4.2 강풍, 풍랑 피해복구 사유시설 재난지원
    금(성립전)               206,975                  0          206,975      206,975,000원 * 1식

국            170,450 0 170,450

도             36,525 0 36,525

국가재난대응종합훈련 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○ 국가재난대응종합훈련                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1식

국              1,000 0 1,000

도                500 0 500

군                500 0 500

행정운영경비(건설방재과) 123,181 29,086 94,095

도             52,000 0 52,000

군             71,181 29,086 42,095

인력운영비 100,551 6,456 94,095

도             52,000 0 52,000

군             48,551 6,456 42,095

지방도 보수원 운영 52,000 0 52,000

도             52,000 0 52,000

101 인건비 52,000 0 52,000

도             52,000 0 52,000

03 무기계약근로자보수 52,000 0 52,000

  ○ 지방도 보수원 인건비(성립전)
               52,000                  0           52,000      2,166,650원 * 2인 * 12월

도             52,000 0 52,000

인력운영비(건설방재과) 48,551 6,456 42,095

101 인건비 48,551 6,456 42,095

01 보수 48,551 6,456 42,095

  ○ 초과근무수당                42,095                  0           42,095

    ＊ 5급                 3,081                  0            3,081

    ＊ 6급                10,509                  0           10,509

    ＊ 7급                 9,494                  0            9,494

  11,002원 * 1인 * 40시간 * 7월

  9,383원 * 4인 * 40시간 * 7월

  8,476원 * 4인 * 40시간 * 7월
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부서: 건설방재과
정책: 행정운영경비(건설방재과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ＊ 8급                 8,523                  0            8,523

    ＊ 9급                 1,926                  0            1,926

    ＊ 기능7급                 2,374                  0            2,374

    ＊ 기능8급                 4,262                  0            4,262

    ＊ 기능9급                 1,926                  0            1,926

  7,609원 * 4인 * 40시간 * 7월

  6,878원 * 1인 * 40시간 * 7월

  8,476원 * 1인 * 40시간 * 7월

  7,609원 * 2인 * 40시간 * 7월

  6,878원 * 1인 * 40시간 * 7월
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